
AUTOPOPRAWKA 
 
 
do projektu uchwały Rady Miasta Krosna z dnia 30 li stopada 2015 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy zawieraj ących dane dotycz ące podmiotu i przedmiotu 
opodatkowania, niezb ędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomo ści, podatku 
rolnego oraz podatku le śnego oraz do projektu uchwały w sprawie opłaty od 
posiadania psów 
 
 
1. Do projektu uchwały Rady Miasta Krosna z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
wzorów formularzy zawierających dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania, 
niezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku 
leśnego wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w załączniku Nr 1, Nr 3 i Nr 5 do uchwały w  Pouczeniu wprowadza się dodatkowo 
zapis w brzmieniu: 
 „Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na 
uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym.”, 

 
      2)  w załączniku Nr 2, Nr 4 i Nr 6 do uchwały na końcu ostatniej strony    wprowadza się 

dodatkowo zapis w brzmieniu: 
           „ Pouczenie 
           Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na 

uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym.”, 
 
2. Do projektu uchwały Rady Miasta Krosna z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie opłaty od 

posiadania psów wprowadza się następującą  zmianę: 
 

 § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
     „1. Od opłaty zwalnia się posiadanie psów nabytych z: 

               1)  przytuliska dla  zwierząt,  
                2) lecznic dla zwierząt, 
                3)  „domów tymczasowych” prowadzonych przez inspektorów do spraw ochrony     

zwierząt Ogólnopolskiego Towarzystwa Ochrony Zwierząt ANIMALS 
Inspektorat w Krośnie lub Krośnieńskiego Stowarzyszenia Ochrony Zwierząt,  

        z terenu Miasta Krosna, po  okazaniu dokumentu potwierdzającego adopcję        
psa.”. 

 
Uzasadnienie 

 
 
W związku ze zmianą stanowiska Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie umieszczania 
na wzorach formularzy podatkowych oświadczenia o znajomości przepisów Kodeksu 
karnego skarbowego lub pouczenia informującego o odpowiedzialności przewidzianej w tym 
kodeksie, w załącznikach do uchwały  wprowadza się dodatkowo pouczenie informujące o 
odpowiedzialności przewidzianej w Kodeksie karnym skarbowym. 
Ponadto koryguje się  błąd pisarski powstały w trakcie pisania uchwały dotyczący zwolnienia 
od opłaty od posiadania psów ujętego w  § 5 ust.1 pkt 1, 2 i 3 tylko z terenu Miasta Krosna. 


